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Bestyrelsen orienterer 
 
Information vedrørende dræn- /gravearbejde  
 
Efterårets/vinterens megen nedbør har medført vandpro-
blemer i Strandgården. Overfladevand og mudder fra 
Bjergskovvej løber direkte ned på grundejerforeningens 
areal og tilstopper stenfaskinen ved Strandgården Øst.  
 
Vi har udskiftet stenene, og håber at det afhjælper proble-
met. Derudover har vi fået spulet drænet fra Øst til Vest 
langs Bjergskovvej samt fra Tværvej og ned i bunden af udstykningen.  

 
Endvidere var drænet i Øst gået i stykker flere steder. 
Dette er blevet udbedret, og der er etableret to rense-
brønde på strækningen til afhjælpning af fremtidige 
problemer.  I Vest har vi fået hævet 2 brønde, da jorden 
omkring dem havde sat sig. Vi håber, at disse tiltag vil 
hjælpe på problemerne.  
 

Bestyrelsen er i dialog med Holbæk Kommune som, uagtet at problemets årsag er 
overfladevandet fra Bjergskovvej, pt. ikke mener at være forpligtet til at foretage sig 
noget i sagen. Bestyrelsen fortsætter naturligvis dialogen med Holbæk Kommune og 
er lige nu i gang med at se på, hvordan vi løser problemerne mere permanent.  

-  0  - 
 
GF’s sommerfest 2015 
 
I håb om lidt bedre vejr end sidste år har bestyrelsen besluttet at holde årets sommer-
fest allerede den 1. august. Nogle medlemmer har foreslået, at der arrangeres fælles-
spisning med samme menu til alle. Det er bestyrelsen selvfølgelig meget åben over-
for, men vil meget gerne udvide Festudvalget med et par medlemmer, der vil være 
med til at planlægge / afvikle arrangementet.   
 
Festudvalget skal bl.a. tage stilling til, om vi skal indhente tilbud på mad udefra el-
ler, hvis nogen har eller kender nogen der har, en meget stor grill, selv kan tilberede 
nogle lækre stege, pølser til børnene, eller noget helt andet. Og så skal der selvfølge-
lig, hvis der bliver tale om fællesspisning, være bindende tilmelding og forudbeta-
ling. Dette kræver ligeledes nogen planlægning og tilrettelæggelse. 
 
Vil du være med i festudvalget, eller har du en god ide, hører vi meget gerne fra dig: 

gf@strandgaarden-tusenaes.dk,  

 Tina: 2675 0867  *  Linda:  2423 8124 

arkivfoto 

arkivfoto 
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  Det er nu rart med lidt på kistebunden. 
 

Bestyrelsen har i årevis talt meget om, hvor vigtigt det var at spare op til fremtidi-
ge drænopgaver, d.v.s. vedligeholdelse og nyetablering af Strandgårdens drænsy-
stem. At der hidtil kun er udført det mest nødvendige skyldes, at Holbæk Kommu-
ne i adskillige år har varslet, at områdets kloakering var på trapperne, og der der-
for var sund fornuft i at vente, til dette var overstået. 
 

Men sådan er det ikke gået. Holbæk Kommune har 
udsat Strandgårdens kloakering flere gange, og den 
sidste udmelding er,  at udstykningen tidligst bliver 
kloakeret i 2018, og at ikke engang dette er sikkert. 
Så længe kan Strandgårdens parcelejere ikke vente 
med at vedligeholde det nedslidte drænsystem, som 
begynder at skabe problemer med bortledning af 
overfladevandet.  

 
Derved viser bestyrelsens forudsigelse sig at have været rigtig. For nu bliver vi 
nødt til at bruge en del penge på drænopgaver. Derfor er det også heldigt, at vi 
hidtil har været ret tilbageholdende med at bruge penge på lappeløsninger og har 
sparet op til formålet. Faktisk er renoveringen allerede påbegyndt, der hvor pro-
blemerne var størst.  Læs mere herom i bestyrelsens orientering på side 3.  
 
Med venlig hilsen 
p.b.v. 
Tina  

arkivfoto 

Badebroen sættes op næste måned ! 
 

Traditionen tro, skal badebroen op den sidste weekend i april.  
Denne vigtige opgave, som desuden medfører retten til at bære   

kasketten og titlen ”Strandgårdens brobisse”,  
samt adgang til  en lækker frokost, sponsoreret af Strandgårdsbladet, 

er planlagt til   

lørdag d. 25. april 
 

hvor vi håber at se alle de kendte og meget 
gerne også nye ansigter.  

Reservér datoen ! 
(mere herom i næste nummer af bladet) 
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PC - Hjælp 

Til almindelige brugere * Til almindelige priser 

Koster ikke mere end en almindelig håndværker 

Jeg giver gerne tilbud, inden jeg går i gang 

Er i lokalområdet og kan løse stort set ethvert PC problem 

Tlf.: 28 68 35 65 * Mail: it@viltoft.net 

Frivillig ”buskrydder fører” søges  
 

Strandgården mangler en rask person, til - efter behov - 
at gå en tur i udstykningen, bevæbnet med GF’s  

nyindkøbte buskrydder (fra 2014)  
og holde vildtvoksende buske og ukrudt nede.  

Der er tale om en relativ enkel, men meget vigtig opgave, 
som er med til at holde Strandgården pæn og indbydende. 
Henvendelse til bestyrelsen 
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Service af almindelig plæneklipper:  
Motorolie, tændrør, luftfilter skiftes, slibning af kniv, motor justeres. 

Pris 500 kr. inkl. moms 

* 
Service af almindelig havetraktor: 

Motorolie, tændrør, luftfilter skiftes, slibning af knive, remme efterses, 

dæktryk kontrolleres. 

Pris 1.295 kr. inkl. moms 

* 
Vi sælger og servicerer have-park maskiner  

og reservedele til: 
 

Stiga, Texas, Partner, McCulloch, Flymo,  

Briggs & Stratton, Efco, Honda, Tecumseh,  Alko, Ginge, 

Stihl, Husqvarna, Jonsered,  

Variant trailere, m.fl. 
 

Ring eller kig forbi for et uforpligtende tilbud. 

v/ Torben Gundersen  
Landevejen 83,  4532 Gislinge 

Salg, service og reparationer af  
have-park maskiner  

Tlf. 28 15 65 25  
Plænklipperservice.dk * www.plæneklipperservice.dk  
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Vi er et kvalitetsbevidst tømrer og snedkerfirma, v./  
Tømrermester Tommy Woxholt, og Tømrermester Jørn Løvenhorst. 

 

TJ Tømrerservice  
Audebo Skolevej 14 - 4300 Holbæk 

www.toemrerservice.dk * tj@toemrerservice.dk 
Tommy 2162 3130 

Jørn 2025 6436 
 

Ring l os  
og få en snak om dine planer, og en fast pris på dit byggeprojekt 

TJ Tømrerservice  
(kun et stenkast fra Strandgården, lige ved Audebo dæmningen) 

 
Vi har stor erfaring indenfor: 

Tagrenovering / Vinduesudski ning 
Enfamiliehuse / sommerhuse 

Forsikringsskader 
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Din have, lige nu 
Ved Jens Jensen, Lammefjordsgaardens Blomster 

 

Haven i marts - april 
 
De første forårsbebudere, vintergækker og erantis pryder 
mange haver og varsler forårets komme. 
 
I årets først forårsmåned kan du beskære diverse træer og 
buske og gøre køkkenhaven klar. 
 
Vær tålmodig, i marts er der stadig mange frostdøgn. Så 
længe jordtemperaturen ikke er over 7o, sker der ingen 
vækst. Derfor er det vigtigt at have tålmodighed lidt endnu. 
 
Tjek græsplænen, hvis marts er kold bør man ikke gå på 
plænen mere end højest nødvendigt. Riv bladet og andet 
sammen med en gummirive. Hvis jordens PH er meget un-
der 7, er den sur og man kan med fordel drysse perlekalk ud 
på plænen. 5 - 10 kg., pr. 100 m2 , for lav PH værdi øger også risikoen for mos i plænen. 
 
Marts er en god måned til beskæring. Alle buske og frugttræer (dog ikke blomme- og 
kirsebærtræer) kan beskæres nu. Vent med beskæring af roser og lavendler ind til begyn-
delsen af april. Hvis jorden er nogenlunde let, er det en god måned at plante hæk, buske 
og andre barrodede planter. En tidlig planting giver større chancer for overlevelse. 
 
Er der meget ukrudt i køkkenhaven, så fjern det ligeledes i april. Kultiver jorden med 
en god kultivator. Læg evt. gennemsigtigt plastfolie på de steder, du vil lægge kartofler. 
 
Klip stauderne i blomsterhaven, del og omplant stauderne i havens bede, hvis jorden 
sidst på måneden er nogenlunde tør. 

Stor tak til Lone, og velkommen til Jens ! 
 
Strandgårdsbladets haveskribent i en årrække, Lone Vive, fra Gartnergården i 
Nr. Asmindrup har desværre meddelt, at hun af tidsmæssige årsager ikke læn-
gere vil kunne bidrage med sine altid interessante indlæg. Derfor farvel og en 
meget stor tak til Lone -  og velkommen til Jens  fra Lammefjordsgaardens 
blomster, som venligst har indvilliget i at overtage opgaven og som vi glæder 
os til at stifte bekendtskab med. 
 
Jens har været i faget i 15 år, driver sin forretning på 4. år og har 10 dygtige 
medarbejdere, som ser frem til at betjene Strandgårdens medlemmer. Ud over 
handel med blomster, stauder og frugttræer til meget rimelige priser, udføres 
havearbejde efter aftale. 
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Lammefjordsgaardens blomster 
Hørve Kanalvej 49  

4534 Hørve 
  

Tlf. 31 51 50 51 
 

www.lammefjordsgaarden.dk 
 

Åbningstider 
 

Mandag - fredag:   09,00 - 17,00 
 

Lørdag & Søndag: 09,00 - 14,00 

Hist hvor vejen slår en bugt, 
ligger gården smukt           

Plant de rigtige forårsblomster i marts. Planter man sommerblomsterne for tidligt, går 
det galt. Vælg i stedet stedmoder, løgplanter, bellis, forglemmigej. 
 
Flyt evt. forårsløg, men vær forsigtig, stik ned i jorden omkring løgene med en spade, 
stik spaden ned ind under løgene og løft forsigtigt op. 
 
Skær eller klip visne grene og skud af planter, som er afsvedet 
af frosten. Skær eller klip altid ned til de steder, hvor barken 
eller skuddene er grønne. 
 
Sidst på måneden blomstrer nogle af havens virkelig smukke 
buske. Forsythia, Ribes, kirsebærkornel, klatrende jasmin og 
troldnød (hamamelis). Plant derfor mindst et eksemplar af disse 
skønne buske i din have. 
 
Drivhuset i marts: Gulerødder , spinat og radiser  er  nogle af 
de grøntsager du kan plante direkte i drivhuset allerede i marts og det er netop disse 
grøntsager, du vil kunne høste før de større drivhusplanter som tomat, chili, peber og 
auberginer. I marts skal de planter nemlig sås indendørs og de har brug for ca. 25 o ind-
til de kommer op og skal bruge rigeligt med lys. 
 
Med venlig hilsen 
Jens 
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Hvis Strandgården skal have Fibernet,  
så er det nu, det gælder ! 

Som tidligere omtalt her i bladet, udnævnte bestyrelsen mig for et par måneder siden 
til en slags ”tovholder” i forhold til firmaet Fibia (under SEAS-NVE) m.h.p  at tilve-
jebringe et fornuftigt tilbud om etablering af Fibernet i Strandgården. 
 
Imidlertid har Fibia en del forskellige tilbud, og GF’s bestyrelse har derfor valgt slet 
ikke at fremsætte noget konkret forslag om, hvorvidt eller hvilken mulighed GF skal 
vælge, men vil hellere overlade beslutningen herom til medlemmerne selv. 
 
Bestyrelsen har derfor inviteret Projektkoordinator Jens Tang fra Fibia til et til-
bundsgående orienteringsmøde, som finder sted d. 11. april, (umiddelbart inden ge-
neralforsamlingen). Her vil Jens Tang gøre rede for alle muligheder og besvare et-
hvert spørgsmål fra medlemmerne, inden der foretages en vejledende afstemning på 
generalforsamlingen. 
 
Umiddelbart oplyser Jens Tang at medlemmer kan få Internet på deres ejendomme, 
inkl. installation i boligen, for et engangsbeløb på 199 kroner, (normalpris 999 kro-
ner !) + Fibias billigste abonnement, som kan sættes i bero, eksempelvis om vin-
teren. Vælger man dette abonnement, og bliver det sat i bero i f. eks. 3 ud af 6 måne-
der, bliver udgiften pr. parcel, inkl. etablering, 1.192 kroner for 6 måneder. 
 

Derudover kan man tilvælge en bred vifte af  TV-pakker og telefoni. 
 

For alle typer abonnement gælder, at man kun binder sig i  
6 måneder, hvorefter man er frit stillet m.h.t. evt. forlængelse. 

 
Imidlertid er Fibias tilbud betinget af, at mindst 60% af GF’s medlemmer  

tilslutter sig og tegner et abonnement i mindst seks måneder. 

Det er derfor ret vigtigt  
at de medlemmer, der ønsker at påvirke resultatet,  

enten møder personligt op på generalforsamlingen d. 11. april,  
eller udsteder en fuldmagt til formålet. 

 
Fuldmagtsformularerne vil blive udsendt med  

indkaldelsen til generalforsamlingen. 
 

Endvidere vil tilmeldingen kunne ske direkte til Fibia 
http://www.fibia.dk/strandgården 
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Før eller senere får alting jo en ende 
 

Da jeg sidste år, efter 12 gode år som bestyrelsesmedlem for GF Strandgården, be-
sluttede at gå af helbredsmæssige grunde og vie pladsen for yngre kræfter, lovede 
jeg dog, for en stund at fortsætte som Strandgårdsbladets redaktør.  
 
Og det har jeg ikke fortrudt. Selv om jeg naturligvis ikke kan have samme adgang 
til information om GF’s forhold, som da jeg selv sad med ved bordet, har jeg haft 
mulighed for at holde mig selv opdateret om emner af interesse for medlemmerne, 
som jeg har fundet det relevant at viderebringe.  

 
Men alting får som sagt en ende. Selv om jeg helbredsmæssigt 
heldigvis har det lidt bedre end for et år siden, er jeg langt fra 
den samme, som dengang Strandgårdsbladet blev til. Om ikke 
andet er jeg blevet tilsvarende ældre.  Derfor er tiden nu kom-
met, hvor jeg må meddele, at 2015 bliver mit uigenkaldelig sid-
ste år som Strandgårdsbladets redaktør. Jeg har, stadigvæk med 

forbehold for et fortsat nogenlunde helbred, tænkt mig at udgive bladet, dog kun 
hver anden måned (ulige måneder) og kun frem til denne sæsonens afslutning. 
Fra og med næste år må andre overtage tjansen.  
 
Jeg håber derfor virkeligt, at der blandt Strandgårdens medlemmer 
vil være nogen, der fra og med 2016 vil overtage opgaven og føre 
bladet videre. I så fald står jeg gerne til rådighed resten af indevæ-
rende år for, hvis den pågældende ønsker det, at sætte en ny frivil-
lig redaktør (m/k) ind i arbejdsgangen, sådan som den foregår i dag. 
Men det står naturligvis min efterfølger fuldstændig frit at gøre tin-
gene på sin helt egen måde. 

 
Opgaven er ikke særlig svær. Man skal bare kunne lide at skrive og 
have ører og øjne åbne for, hvad der sker i udstykningen. Desuden er 
der ingen der siger, at redaktion, annoncer, tryk og husstandsomde-
ling skal varetages af én og samme person. Der er absolut intet i vejen 
for, at opgaverne bliver delt blandt flere. 

 
Hvis der blandt medlemmerne er nogen der, i første omgang helt uforpligtende, 
kunne tænke sig at høre nærmere om opgaven, er man velkommen til at kontakte 
mig via mail til mariosee.post@gmail.com, eller mobiltelefon 40 58 04 44. 
 
Med venlig hilsen 
Mario 
 
 

Bemærk derfor venligst, at næste nummer  
af bladet først udkommer i maj. 
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Hvad siger DMI ? 

Udsigten  
De første dage i marts var kølige og blæsende men efterhånden har en højtryksryg fra 
sydvest givet mere plads til Solen og vi kan nu forvente noget lunere luft, og det klarer 
op. Til gengæld får vi køligt havvand og nattemperaturer ned til omkring frysepunktet. 
 
I uge 12 kan vi vente mest tørt vejr med gode chancer for sol og varmere luft fra syd 
sydvest, med temperaturer omkring 10 grader over flere dage, med lidt risiko for lave 
skyer, når den varme og fugtige luft fra sydvest møder det kolde havvand, især ved de 
kystnære egne. Nattemperaturen vil nok holde sig omkring, eller lidt over frysepunktet. 
 
Forårsprognosen   
Der er udsigt til et fint forår for dem, der gerne vil færdes udendørs. Marts og maj bli-
ver mildere end normalt, og nedbøren enten normal eller lidt under det normale. 
 
I anden halvdel af marts   
Kan vi vente milde vinde fra syd og vest. Som helhed ser marts ud at ende 1 til 2 gra-
der mildere end de seneste 10 år. Prognosen for nedbørmængden er som altid usikker - 
og med større lokale variationer. Det mest sandsynlige er en nedbør noget under den 
normale, som er på 43 mm. 
 
Hen mod uge 13 er der en tendens til, at højtrykket forskydes mod sydvest, samtidig 
med at lavtryksaktiviteten tiltager nord for landet. Det åbner op for, at fronter passerer 
landet fra vest, hvilket vil give mere regnfuldt og i perioder blæsende vejr.  
 
Kilde: DMI (med tilladelse) 

HJÆLP !  

 

Jeg er en seriøs dame med akut brug for  
et sted at bo i en kortere periode 

 

Jeg har fået et problem med mit hus her på Tuse Næs, som derfor er 
ubeboeligt i en kortere periode på omkring 2 – 3 måneder. I den perio-
de har jeg brug for en midlertidig bolig. 
 

Det kan være et lille hus, en skurvogn, en campingvogn, etc.  

Alt har interesse.  

Kontakt venligst Anne-Mette – Mobil 3034 0422 
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    Peters side        af Peter Brøns (Øst 16) 

 Hviderne i Holbæk 
 

Det er ikke meget Holbæk Kommune i nyere tid har gjort ud af Hviderne. Et enkelt be-
skedent gadenavn – Absalonsvej – er det blevet til, mens Valdemar Sejr har lagt navn 
til en af kommunens store veje. Det skyldes måske den kendsgerning, at Absalon i 1199 
forærede den del af området, han havde arvet efter sin far, Asser Rig, til Jomfru Marias 
tro støtter i Sorø. De mageskiftede senere noget af godset med Valdemar Sejr, så han 
kunne bygge en borg i udkanten af den lille by i begyndelsen af 1200-tallet. Dér hvor 
Slotsvolden med Kvickly ligger i dag. Den hvide bygning i nr. 2 (Odd Fellow logen) 
står på grunden for Valdemars borg. Og altså et stykke uden for byen dengang. Der er – 
som man selv kan se – sket en del siden. 
 
Hvor meget land Asser Rig ejede her vides ikke, men sikkert en hel del. Hovedsædet 
var her Tveje Merløse, hvor kun kirken, der var en gårdkirke, er tilbage. Alene det tyder 
på, at godset har været meget stort, og hele transaktionen med Sorø Kloster i 1199 tyder 
også på, at der var tale om en meget stor donation. Måske den største af Absalons man-
ge gaver til familieklostret. Han havde endda tidligere skænket gods på egnen – i 1170 
Butterup (syd for Tuse), omfattende bl.a. godset Ellinge (nu Løvenborg), som Absalon 
havde arvet efter sin mor, fru Inge. Også et stort gods lidt længere sydpå ved Undløse, 
nu  en del af Holbæk Storkommune. Til den hørte formentlig også det gods, der nu om 
stunder hedder Kongsdal. 
 
Der er ingen skriftlige kilder – udover donationspapirerne – der fortæller noget om Hvi-
dernes forhold til Holbæk og Tveje-Merløse godset, men kildemanglen afbødes af, at 
Tveje-Merløse Kirke taler sit ganske tydelige sprog. Der er som sagt tale om en gård- 
eller herskabskirke, og alene dét siger en del. Men det gør kirkens udseende – både ud-
vendig og indvendig - samt indretning også. Kirken antages at være opført af Asser Rig 
omkr. 1140, og forbilledet skulle være den daværende Roskilde domkirke, opført i 
1088. Byggematerialet er kampesten (granitkvadre) og frådsten (kildekalk), der for-
mentlig er hentet ved Vintre Møller ved Isefjorden. 
 
Inde i kirken er der i vestenden et herskabsgalleri, hvorfra herskabet har kunnet overvæ-
re gudstjenesten. Når de skulle deltage i nadveren, måtte de bevæge sig ned på gulvet, 
da den skulle indtages ved lægmandsalteret i triumfbuen mellem skib og kor. Det er nu 
væk ligesom de to sidealtre, der stod på hver side af buen, ud mod skibet. Det var det 
almindelige i middelalderkirkerne, og det nordlige var altid viet  til Jomfru Maria, mens 
det sydlige var viet til en anden helgen, oftest den, kirken var indviet til, eller ærkeeng-
len Michael, der på Dommens Dag vejer sjælene. 
 
Over det runde vindue i apsismuren ses Jesus som verdenshersker (Pantokrator), sid-
dende på regnbuen, med højre hånd løftet til den latinske velsignelse og i venstre hånd, 
med støtte på knæet,  ”Livets bog”.  Han sidder i en mandorla, der er  omgivet af de fire  



 15 

 

evangelistsymboler. Til højre for ham ses Maria med hænderne i orantstilling, dvs. til-
bedende. Til venstre har der været en tilsvarende figur – Johannes Døber – men han er 
åbenbart forsvundet i tidens løb. 
 
Dette er det vigtigste af alle malerierne og kaldes for Majestas Domini. Det er simpelt-
hen den højromanske periodes mest betydningsfulde motiv. På dette billede ofrede man 
bl.a. den fornemme halvædelsten lapis lazuli til den dybtblå baggrundsfarve. Den koste-
de lige så meget som guld. Der kendes i dag 15 Majestas Domini malerier i danske kir-
ker, der har været flere, og de 13 af de kendte, findes i kirker, der har en eller anden for-
bindelse med Hvide-slægten. I Tveje-Merløse er stilen er primært byzantisk (græsk), 
men velsignelsen og bogen er typisk romerske træk. 
 
Alle kirkens vægge har oprindelig været bemalede – af et af Hvideslægtens foretrukne 
værksteder, kaldet Jørlundeværkstedet. Kaldet således, fordi det er mest kendt fra male-
rierne i Jørlunde Kirke. Dette værksted arbejdede også i kirkerne i Butterup, Kvanløse, 
Hagested og Søstrup, for at nævne dem i Holbæk Kommune. 
 
Vestvæggen med herskabsgalleriet er – når det gælder romanske kalkmalerier – den ene-
ste med bevarede kalkmalerier – men de er desværre i meget dårlig stand. Som det så 
uhyggeligt fremgår af billedet herunder. De hvide vægge, der nu ses rundt om, var en 
gang dækket af farvestrålende malerier med scener fra Det ny Testamente, fra oldkirkens 
tid eller rent symbolske motiver. Pga. den dårlige bevaringstilstand er det dog svært at 
udlægge alle scener præcist. 
 
På væggen lige under herskabsgalleriets åbninger ses rester af hvad der formentlig er 
kampscener – i hvert fald ses fragmenter af mænd bevæbnede med sværd og skjold, og 
de antages at illustrere kampen mellem det gode og det onde, til ihukommelse for de 
stormænd, der benyttede sig af galleriet, og som sikkert var ganske erfarne krigere – 
men nok primært fra kampe om mere jordiske emner. 
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GF’s  Budgetstatus pr. 03.03.2015 

         BUDGET Pr. 03.03. %  

INDTÆGTER       

Kontingent              

Indbetalinger til Drænfonden    

Hjemmesiden    

Annoncering i udhængsskabene  3.820  

Gebyrer (rykker- og inkassosager)    

Diverse    

I alt  3.820  

UDGIFTER    

Dræn og slamsugning (vedligeholdelse)    

Vejvedligeholdelse og snerydning    

Fællesarealer    

Badebro - driftsudgifter    

Møder og generalforsamlinger  28  

Kontor og EDB    

Hjemmeside  695  

Forsikringer  5.877  

Gebyrer    

Porto  10  

Drænfonden (nyetableringer, m.v.)    

Diverse     

I alt  6.610  



 19 

 

Kontingent og Drænbidrag 2015 
Husk venligst, at betaling af medlemskontingent og drænbidrag fra 

og med i år skal indbetales  

direkte til foreningens konto i Jyske Bank.  

Reg. nr. 5037 - konto nr. 1212304 
 

Der bliver ikke længere sendt girokort ud.  
 

Husk venligst også at skrive parceladressen på indbetalingen ! 
 

Betalingsfristen er 1. juni 2015 

Kassererens bemærkninger til budgetstatus 
 
At der ikke er anført noget beløb  i budget status på omstående side 8 skyldes, i lig-
hed med tidligere år, at budgettet først vedtages af GF’s generalforsamling i april.   
 
Det er tidligt på regnskabsåret 2015, så der er ikke de helt store bevægelser på ind-
tægter og udgifter. På indtægtssiden har vi p.t. kun fået betaling for opslag af bo-
ligannoncer i udhængskabene.  Annoncørerne er de samme som i tidligere år, og 
der er p.t. ingen grund til at finde flere, da udhængskabene er fulde. 
 
F.s.a. udgifterne er det værd at bemærke, at udgiften til forsikringer er steget i 
forhold til 2014 og tidligere år. Vi fik i udgangen af 2014 en orientering fra Tryg 
Forsikring om, at banken ikke dækker ved indbrud i en virksomheds netbank (GF 
er her sidestillet med en virksomhed i erhvervsmæssig forstand). Det er efterføl-
gende blevet bekræftet af Jyske Bank.  
 
Bestyrelsen har derfor valgt at udvide erhvervsforsikringen med dækning af elek-
tronisk indbrudstyveri i netbanken. Derudover dækkes foreningens løsøre med en 
forsikringssum på op til 50.000 kr. (tyveri og brand). 
 
 
Med venlig hilsen  
Jonna 
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Husk Generalforsamlingen, 
lørdag d. 11. april. 

 
 
 
 
 

Har du ikke modtaget indkaldelsen  
m. bilag senest d.  28. marts, 

bedes du venligst kontakte bestyrelsen 
 

Tina: 2675 0867  *  Linda:  2423 8124 

STRANDGÅRDSBLADET 
 

Oplag:  125 eks. 
 
 
Redaktion:   Mario See 
   Strandgården Øst 33 
  4300 Holbæk 

Grundejerforeningen Strandgårdens bestyrelse: 
 
Formand:  Tina Lindholt Strandgården   Øst   23   
Næstformand: Kenneth Jensen Strandgården  Øst 35   
Kasserer: Jonna S. Rives   Strandgården   Tværv.  1 
Sekretær: Linda Søstrup Andersen Strandgården   Øst  48 
Best. medlem:  Tim Jensen Strandgården Øst   1 
Suppleant: Morten Pedersen Strandgården   Øst  50 
 

GF’s mail adresse:  gf@strandgaarden-tusenaes.dk 
GF’s  hjemmeside:  www.strandgaarden-tusenaes.dk 

Der afhentes  

STORSKRALD  
i uge 15 (06. - til 12. april) 

 
 

For at få hentet storskrald og haveaffald, skal man ringe og tilmelde sig  
direkte hos firmaet Axel Hansen Transport A/S 

 
Tilmeldingen skal ske på tlf. 59 43 30 99, senest onsdag, d. 1. april. 

 
 

Kun storskrald og haveaffald, der er tilmeldt vil blive hentet.  

GF’s Gral. Forsamling 


